
Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.1 за 2016.годину | 1 од 2 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е   

К О Н К У Р С Н Е   Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј Е 

 

 

ЗА  ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА:  

ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ  НА РЕКОНСТРУКЦИЈИ ОБЈЕКТА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

„ДОБРИЛА СТАМБОЛИЋ“ У СВРЉИГУ 

 

Ознака из Општег речника набавке: 45261000 – крововезачки, кровопокривачки и са њима 

повезани радови; 45262700 – адаптација зграда; 45420000 – радови на уградњи столарије; 

45454000 – радови на реконструкцији; 45350000 – машинске инсталације. 

 

 

 ОТВОРЕНИ  ПОСТУПАК 

 

 

БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 1.3.1 

 

УКУПАН БРОЈ СТРАНА: 2 

ОБЈАВЉЕНО НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 

 

16.11.2016.године 

 

 

Рок за достављање понуда 

 

  25.11.2016.године  до 12 часова 

 

Јавно отварање понуда 

 

  25.11.2016.године у 12,30 часова 

 

 

 

Сврљиг, новембар 2016.године 

 

 



Измене  конкурсне документације за ЈН 1.3.1 за 2016.годину | 2 од 2 

 

Република Србија 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

III Број:404-88-8/2016 

Датум:15.11.2016.године 

С в р љ и г 

 

На основу  члана  63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

Општинска управа општине Сврљиг мења и допуњује конкурсну документацију у отвореном 

поступку јавне набавке радова  - Радови на  реконструкцији oбјекта основне школе „Добрила 

Стамболић“ у Сврљигу – ЈН бр. 1.3.1 

 

САДРЖИНА ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

1. У одељку V УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. 

ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 

ТИХ УСЛОВА под 2. ДОДАТНИ УСЛОВИ,  у тачки 4) Кадровски капацитет брише се текст: 

    „- најмање 1 инжењер за пројектовање и извођење посебних система и мера заштите од 

пожара са важећом лиценцом. „   

 

2. У истом одељку V у тачки 4) Кадровски капацитет, у делу под в) мења се текст и гласи: 

 

„в)  доказ о радном статусу: за носиоце лиценци и друге извршиоце  који су код понуђача 

запослени – фотокопију уговора о раду и М-А образац, односно за носиоце лиценци и друге 

извршиоце  који нису запослени код понуђача: уговор – фотокопија уговора о делу / уговора о 

обављању привремених и повремених послова или другог уговора о радном ангажовању и доказ о 

пријави на здравствено и социјално осигурање у складу са законом.“  

 

3. У одељку VI УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ под 2. НАЧИН 

НА КОЈИ ПОНУДА  МОРА ДА БУДЕ  ПОДНЕТА И САЧИЊЕНА мења се став 7. тако да 

гласи: 

„Понуду доставити на адресу Наручиоца Општинска управа Сврљиг, ул. Радетова бр. 31, 

18360 Сврљиг, са назнаком „Понуда за јавну набавку радова на реконструкцији објекта основне 

школе „Добрила Стамболић“ у Сврљигу, ЈН бр.1.3.1, НЕ ОТВАРАТИ“. Понуда се сматра 

благовременом, ако је примљена од стране наручиоца до 25.11.2016. године, до 12,00 часова. 

3. У истом одељку VI под 13.ОТВАРАЊЕ ПОНУДА мења се став 1. тако да гласи: 

„Отварање понуда одржаће се 25.11.2016.године, у 12,30 часова у радним просторијама 

Наручиоца, на адреси: Општинска управа Сврљиг, ул. Радетова бр. 31, Сврљиг, број просторије: 

14, спрат први.“ 

 


